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Naczelne D-two świadomie awej odpowiedzialności za cało-
kształt akcji wojennej i znając groze położenia z powodubra-
ku odzieży zimoweji zapasów żywności, niejednokrotnie zuraca-
lo się z uporczywymi lecz niestety bezkutecznymi przedłożenia-
mi swych zapotrzebowaś @o odnośnych czynników,

11/9 Nacz.D-two. wyshlo’nogo ramienia oficera do Depart.
sbadania sytuabji umundurowania wojska na

zimę,

Z zasiągnietych informacji widać że ani “домівка-13.93.93.
…Qotyuhozu nie zdołały uskutecznićnieodzownych przygoto~
wań byżołnierza na froncie nie zaskoczyła zima w takim samym

stanie w jakim się dziś już znajduje t. j. bez ubrania bielizny

1_obdwias

Nacz.D-two stwierdza kategorycznie i już dziś z całą dobi-
tnością z pełną świadomością absolutnej konieczności oświadcza

wnionegozimowegoumundu-
rwmiamangggipgyąnigwu„MJ:.J. frontprzy nadejściu pierw-

szych, większych mrozów i za; mmmgxpggfig  шав1а,

Nacz.D-two. jest zdanie, „_ jedynym wyjściem z tej sytua-

4) cji byłoby wzraggggiqwgg,m,hntxlkg piaszpzyiczapek a nosze=
вшитими,natychmiast@we zarządzenie
wyrabiania na razie tylko płaszczy1сирок z materjału jaki sięzrzec oinorzeswe
w kraju znajduje choćby ten antex-jaz był nawet i jasny .

W tej sprawie Nacz.D-two odniosło się do I Wiceministra pis-
pen 42143/1V.

з Kupienie naШпикс sukna wkraju następnie zawar-

cie

unowy

wWłochami na доцњу–свотеodzieżydla wojaka wzamiaq
za drzewo budulcowe, w sprawie czego Nin.Spraw Zagranicznych pis-

mem Nr.9296/L odniosło sia i» 4. м:. о R
s

 



 

Pr'zmyslu i Handlu.Zawarcia umowys proponowanej unowy

z Włochami / za drzewo budulcowe / # tym celu przyspieszeni:

urządzenia drogi wolnej przez Brailę / koleją przez Austrję

jest to wykluczone / zawarcie układu z Ameryką затратах—видів

.) 1,000,000jardówsuknazagotówkę. Zawarcie мкТаба и Aneryta ___
/podtym względem konferowsłem kilka razy 2 pulk.FAMANTN, а

wczoraj pokazał mi teledram z Ameryki że jakaś komisja Polska

układała się o 1,000,ÓOO jardów sukna w Ameryce za got öwke.0to

chodzi żeby zaraz te gotówke znaleźć,

li) Wreszcie zakupno ubrań z РтШі , które wedle informacji

zasiągnietych z przydzielonych tu oficerów framcuskich po

zdemobilizowanej armji we francji sn gros się znajduje.

Ze względu iż zaopatrywanie frontu w żywność nie przed=

stawia się lepiej od wyekwipowania żołnierza ‚Nacz.Dow.jest

zda-nia że należy władze zaopatrywania .armjizłożyć т тосе
---.

Јшћиво← człowieka.zaufanego uergìeznego i fachowca o władzy

dyktatora któryby mógł dzięki tej władzy павиана nie nor-

malny stosunek dobrobytu ludności cywilnej do ciągłych braków

jakie odczuwa żołnierz walczący na froncie.
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